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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23222003A

2. Data e Regjistrimit 22/08/2022
3. Emri i Subjektit TAM TAM TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja “ 13 Shtatori ”, rruga “ Mihal 
Komeno ”, godina me nr. pasurie 8/88, zona kadastrale 8502      
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime turistike, operator turistik, agjensi udhetimi ne 

bashkepunim edhe me subjekte te tjera. Organizim te 
udhetimeve dhe guidave turistike me anije , crociera 
nepermjet detit. Linja te rregullta transporti udhetaresh, 
kombetare dhe nderkombetare nepermjet detit dhe tokes. 
Agjensi per shitje biletash transporti ajror, detar dhe tokesor. 
Agjensi detare dhe spedicionere. Blerje, marrje me qira te 
hoteleve, menaxhim dhe sherbime hotelerie, restorante, bar, 
night club dhe lojra fati. Menaxhim per llogari te vet, si dhe 
per llogari te te treteve te mjeteve te transportit tokesor, detar 
ose ajror. Blerje, marrje dhe dhenie me qira e mjeteve te 
transportit tokesor, detar, ajror dhe sherbim taksi.Mediator 
ne lidhje kontratash, perfaqsues dhe agjent tregtar si pale 
kontraktore. Pjesemarrje ne investime, pjesemarrje direkt 
dhe indirekt ne kuota dhe aksione ne ndermarrje dhe shoqeri 
te tjera per interesa te saj. Veprimtari te ndryshme ne fushen 
tregtise sipas legjislacionit ne fuqi    
Alket Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2022                Deri: 22/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DUŠANPORADA

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAM TAM TRAVEL
E-Mail: brahoalket@gmail.com  
Telefon:  0675111845 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-977832-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF354BC0-BCAB-4D7D-92A5-22FB89C52FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9216AAC2-B638-464F-9F64-5FF69A415234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647C4706-C650-4C44-A955-99A3CE7481F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E89DFA-CA90-486D-9369-9B4A0A83C706

